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P U H E E N J O H TA J A LTA

Palautetta

V
iime marraskuussa pidettiin taas 
Operatiiviset päivät, pitkästä aikaa 
ilman isompia pandemiahuolia. Pa-
lautteessa kouluarvosanojen keskiar-

vo oli tapahtuman käytännön järjestelyille 8,6; 
koulutuksen vaatimustasolle 8,6 ja luennoitsi-
joiden onnistumiselle 8,8. Tulkitsen, että mel-
ko lähelle kiitettävää todistusta päästiin. Yksi 
paha moka kuitenkin sattui: perjantai-iltapäivän 
SUOPA-session aikataulusta oli kahta tietoa, 
mistä seurasi melkoinen hämminki. Pyydän tätä 
anteeksi session luennoitsijoilta ja kuulijoilta.

Erityinen kiitos teille, jotka kirjoititte palaut-
teeseen kehuja, rakentavaa kritiikkiä ja kehitys-
ehdotuksia. Seuraavassa suoria lainauksia 
palautteista:

”Päivät olivat hyvin järjestetyt ja 
mielenkiintoiset.”

”Aihealueet olivat osittain vä-
hän suppeita. Tarjonnan moni-
puolisuutta kaipasin.”

”Tällä kertaa oli hyvin rajoitetusti 
päällekkäisiä tapahtumia, mikä on hyvä.”

”Ohjelma oli hassusti rakennettu. Keskiviikko ja 
perjantai olivat löysiä, kun torstaina meni monta 
hyvää sessiota päällekkäin.”

”Abstrakteja oli paljon ja niihin liittyvissä ses-
sioissa hyvä tunnelma ja hyvä keskustelu. Hyvä 
suunta tämän suhteen!”

”Anestesian vapaat esitelmät aina laitetaan sa-
maan aikaan ns. hyvän kilpailevan ohjelman 
kanssa, joten kuuntelijoita on aina aika vähän.”

”Hyvin järjestetyt koulutuspäivät, erinomaiset 
aiheet ja mielenkiintoiset luennot. Olin erittäin 
tyytyväinen päivien antiin!”

”Olisi mukavaa, jos pystyttäisiin tarjoamaan 
enemmän vaihtoehtoista ohjelmaa.”

”Oli todella mukavaa päästä pitkästä aikaa li-
ve-koulutukseen, kun korona-aika aiheutti pit-
kän tauon niihin.”

”Pelkästään luentomuotoiseen koulutukseen toi-
misi myös etävaihtoehto.”

”Hyvä ohjelma, hyvin järjestetyt päivät! Kiitos!”

Seuraavat Operatiiviset päivät pidetään 22.–
24.11.2023. Palaute viime kerrasta on luettu, ja 

teemme parhaamme, jotta saadaan aikai-
seksi mielenkiintoinen ja sivistävä ta-

pahtuma. Mutta hyviä koulutuksia 
on tarjolla jo ennen tuota – par-
haasta päästä on SAYSKY-ta-
pahtuma Rukalla 15.–17.3.2023 
– tervetuloa!

Haluan itsekin antaa palau-
tetta: Maija Kaukonen – nyt jo 

entinen päätoimittaja –, Sinä ja 
johtamasi toimituskunta olette saa-

neet Finnanestin kukoistamaan! Vii-
mevuotiseen SAY:n jäsenkyselyyn vastanneista 
96 % (sic!) oli tyytyväisiä Finnanestiin. Vertailun 
vuoksi: pohjoismaisen yhdistyksemme SSAI:n 
Acta Anaesthesiologica Scandinavica -lehteen 
tyytyväisiä oli 29 %. Kiitos, Maija, sinulle ja tii-
mille upeasta työstä!

Tämä Finnanestin numero on ensimmäinen 
 uuden päätoimittajan Maija-Liisa Kalliomäen 
johdolla julkaistu. Hyvää on vaikea parantaa, 
joten Maija-Liisalla ja toimituskunnalla on haas-
teellinen tehtävä. Mutta ei epäilystäkään, ettei-
kö tämä osaava ja energinen joukkue onnistuisi. 
Toivotan toimituskunnalle tekemisen riemua ja 
menestystä! 
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Seniorikillan session puheen johtaja 
Raili Laru-Sompa. Kuva Maija 
Kalliomäki.

Dosentti Stepani Bendel luennoimassa.  
Kuva Maija Kalliomäki.

Arjen ja Kriisin ajan valmius –session panelistit: Nykonenko, Handolin, Metsävainio, 
Keränen, Kalima, Hirvensalo, Leppäniemi sekä puheenjohtajat Pirkka Vikatmaa ja 
Matti Reinikainen. Kuva Maija Kaukonen.

Seniorikillan session kuulijat tarkkoina. Kuva Maija Kalliomäki.
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